de acordo com a demanda do mercado brasileiro;

k) para o Ferinject serão fabricados 5 (cinco) lotes, com cerca de 47.000
unidades. Estima-se que 1 (um) lote será utilizado pela Takeda e os outros 4
(quatro) serão utilizados pela Blanver; 

l) para o Noripurum EV prevê-se a fabricação de 127 (cento e vinte e
sete) lotes, com cerca de 17.000 unidades. Estima-se que 42 (quarenta e dois)
lotes serão utilizados pela Takeda e 85 (oitenta e cinco) lotes pela Blanver;   

m) os lotes produzidos para o estoque de segurança serão totalmente
dedicados ou à Takeda e ou à Blanver.

[...]

sem rótulo, será gradualmente utilizado pela Blanver de acordo com a
demanda do mercado brasileiro;

h) para o Ferinject serão fabricados 5 (cinco) lotes, com cerca de 47.000
unidades, com estimativa de uso de 1 (um) lote pela Takeda e 4 (quatro) lotes
pela Blanver; 

i) para o Noripurum EV serão fabricados 127 (cento e vinte e sete) lotes, com
cerca de 17.000 unidades, com estimativa de uso de 42 (quarenta e dois) lotes
pela Takeda e 85 (oitenta e cinco) lotes pela Blanver;

j) os lotes produzidos para o estoque de segurança deverão ser totalmente
dedicados à Takeda ou à Blanver, sendo vedado o uso do mesmo lote entre